
UCHWAŁA Nr XXIII/166/20 

RADY GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 14 lipca 2020 roku

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze gminnej położonej w miejscowości Żebry-Perosy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) uchwala się, co następuje:

§ 1.
1. Nadaje się nazwę „ulica Polna” drodze gminnej położonej na działce oznaczonej nr ewid. 170 

w miejscowości Żebry-Perosy.

2. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1 wraz z naniesioną nazwą, zawiera mapa stanowiąca załącznik nr1 do 

niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszewo-Borki.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Grala



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXIII/166/20 
Rady Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 14 lipca 2020 roku

Przebieg ulicy na terenie 

gminy Olszewo-Borki 

w miejscowości Żebry-Perosy wraz z naniesioną nazwą

1. Miejscowość: Żebry-Perosy

- Ulica Polna - droga gminna działka ozn. nr ewid. 170 w msc. Żebry-Perosy.

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Grala



GMINA OLSZEWO-BORKI

PROTOKÓŁ GŁOSOWANIA 
z dnia 14 lipca 2020 r.

Punkt
porządku

obrad

Przedmiot głosowania ZA PRZECIW WSTRZYMAŁ SIĘ

8.5 Rozpatrzenie projektu uchwały w spr. 
nadania nazwy ulicy drodze gminnej 
położonej w miejscowości Żebry 
Perosy

12 0 2

Głosowanie jawne 
Liczba uprawnionych: 14 
Liczba oddanych głosów: 14 
Rezultat głosowania: Przyjęto

Głosy oddane:___________________
Krzysztof Grala WSTRZYMAŁ SIĘ
Zbigniew Grzejka ZA
Andrzej Grzymała ZA
Karol Kadłubowski ZA
Marzena Kobylińska ZA
Mieczysław Krukowski ZA
Karol Kwiatek WSTRZYMAŁ SIĘ
Zbigniew Listwon ZA
Edward Luma ZA
Remigiusz Wawrzyniec Pędzich ZA
Daniel Sadlak ZA
Mieczysław Szelkowski ZA
Bogdan Trzaska ZA
Robert Zebrowski ZA

PRZEWODNICZĄCY 
Rady GminyOMszewo-Borki

Krzysztof Grala

14/17


